CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o-------

PHIẾU YÊU CẦU DỊCH VỤ CHỨNG THƯ SỐ MOBICA

Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ chữ ký số NewTel-CA

I. Thông tin cá nhân/Cá nhân đại diện tổ chức doanh nghiệp.

Họ và tên*:...................................................................Chức vụ:​ ​ ​

Số CMND/Hộ chiếu*: ................................Ngày cấp*: ....................... Nơi cấp*:​ ​

Hộ khẩu thường trú*: ​ ​

Số điện thoại:.............................................Email:​

II. Thông tin tổ chức/doanh nghiệp

Tên giao dịch đầy đủ*: ​ ​

Trực thuộc: ​ ​

Quyết định thành lập số/Giấy phép ĐKKD*:​ ​

Cấp ngày*: ..............................................Nơi cấp*:​ ​

Mã số Thuế*: ​ ​

Địa chỉ (ghi theo ĐKKD)*: .​ ​

Số điện thoại: ​ ​

Email giao dịch chính thức: ​

III. Đối tượng sử dụng dịch vụ

​ ◻ Cá nhân​ ◻ Tổ chức​ ◻ Cá nhân thuộc Tổ chức

IV. Dịch vụ trên thiết loại thiết bị

​ ◻ SIM​ ◻ Token​ ◻ Khác:​

V. Dịch vụ yêu cầu

​ ◻ Cấp mới​ ◻ Gia hạn​ ◻ Thay đổi thông tin​

​ ◻ Tạm dừng​ ◻ Khôi phục​ ◻ Cấp lại

​ ◻ Thu hồi​

2

VI. Thông tin chứng thư được yêu cầu (Đối với khách hàng đã có chứng thư số NewTel-CA)

Serial chứng thư số (Đối với Token):​

Số điện thoại gắn với chứng thư (Đối với SIM):​

VII. Gói dịch vụ

Thời gian:  ​   ◻ 01 năm ​ ​ ◻ 02 năm ​                     ◻ 03 năm

Serial Token hoặc SĐT gắn với chứng thư:​

VIII. Thay đổi thông tin
​ ​

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Tên cá nhân/tổ chức

Địa chỉ

CMND/CCCD/Hộ

chiếu

Email

Số điện thoại

Khác

…………., ngày ……. tháng …… năm ……..

Người tiếp nhận yêu cầu Người yêu cầu dịch vụ

Tôi đã kiểm tra, đối chiếu thông tin với bản gốc giấy tờ và

xác nhận thông tin trên bản gốc, bản sao và thông tin trong

phiếu là chính xác.

Tôi đồng ý ủy quyền cho nhà cung cấp dịch

vụ sinh cặp khóa và cam kết các thông tin

trong phiếu  là chính xác.

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên/ đóng dấu)